2021 年 8 月 24 日
各  位

会 社 名  千代田インテグレ株式会社

代表者名  代表取締役会長兼社長 小池光明

（コード番号 6915 東証第１部）

問合せ先 執行役員経営企画部長 松重宗徳

TEL．03-3542-3411

オハイオ工場（米国）設立に関するお知らせ

当社は、米国において工場を設立いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記
１．目的
  当社グループは事業領域の拡大を掲げ、厳しい経営環境の中で継続して目標に向けて

取り組んでおります。今回、米国市場における自動車関連分野への販売活動を強化・推
進し業績向上を目指し工場を開設いたします。

２．概要
（１）名  称 CHIYODA INTEGRE OF AMERICA,INC. OHIO FACTORY
（２）所 在 地  619 Mill Park Drive, Lancaster, Ohio 43130 U.S.A.
（３）連 絡 先 ＋1－740－721－0580
（４）開 設 日 2021 年 10 月 1 日（予定）

３．今後の見通し
  当社グループの 2021 年 12 月期連結業績に与える影響は軽微であります。

今後、開示すべき事象が生じた際は速やかに開示いたします。

以上